
U C H W A Ł A Nr …//21 

RADY GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 22 lutego 2021 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej                              

w Wieli 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Mieścisko, położonej                      

w Wieli, oznaczonej jako działka nr 698/2 obręb geodezyjny Mieścisko o powierzchni 0,0965 

ha, zapisanej w księdze wieczystej Nr PO1B/00044651/8. 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Projekt przygotował: Aleksander Hendrzyk-Majewski Inspektor ds. Zasobów Komunalnych 

 



Uzasadnienie 

 

Do Uchwały Nr …/…/21  

z dnia 22 lutego 2021 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej                                                               

w Wieli. 

 

Nieruchomości będące przedmiotem Uchwały stanowi własność Gminy Mieścisko. W ewidencji 

gruntów oznaczona jest jako działka nr 698/2 obręb geodezyjny Mieścisko. 

 Obecnie działka nie jest zagospodarowana, a ze względu na korzystną lokalizację w 2019 r. 

zostały dla niej wydana decyzje o warunkach zabudowy dla budynku mieszkalnego w zabudowie 

jednorodzinnej.    

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) do właściwości rady należy wyrażenie zgody na zbycie 

przedmiotowej nieruchomości. 

Ze względu na duże zainteresowanie nabyciem nieruchomości w Mieścisku i jego okolicach, 

podjęcie niniejszej Uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 


